11-4405-6100 camarapiracaia@gmail.com www.camarapiracaia.sp.gov

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA

Resolução nº 0084/2018 nº102- Ano IV
https://www.camarapiracaia.sp.gov.br
Esta edição contém 03 páginas

Sexta-feira, 30 de dezembro de 2024

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 14/2024

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO, Presidente da Câmara
Municipal da Cidade Turística de Piracaia, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do
art. 25, inciso XII, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir desta data, o Sr. JOSÉ EXPEDITO
ALVES DOS ANJOS, portador do RG nº 12.749.515-O -
SSP -SP, CPF nº 015.831.968-03, do cargo de CHEFE DE
GABINETE, de provimento em comissão, referência
salarial “IX”.

Publique-se e afixe-se em local público de costume.

Câmara Municipal de Piracaia, em 30 de dezembro de
2024.

André Henrique Rogério
Presidente da Câmara Municipal

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 15/2024

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO, Presidente da Câmara
Municipal da Cidade Turística de Piracaia, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do
art. 25, inciso XII, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir desta data, a Sra. DARLENE BERALDO
DE PAIVA, portadora do RG nº 11.127.375-4- SSP -SP,
CPF nº 965.382.608-53, do cargo de DIRETOR GERAL
ADMINISTRATIVO, de provimento em comissão,
referência salarial “VIII”.

Publique-se e afixe-se em local público de costume.

Câmara Municipal de Piracaia, em 30 de dezembro de
2024.

André Henrique Rogério
Presidente da Câmara Municipal

PORTARIA

01

ATO DA PRESIDÊNCIA ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 16/2024

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO, Presidente da Câmara Municipal da
Cidade Turística de Piracaia, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei e nos termos
art. 25, inciso XII, da Lei Orgânica do Município,

 RESOLVE:

 EXONERAR, a partir desta data, a Sra. EDILAINE JOCASTA
QUILES RODRIGUES, portadora do RG nº 40.201.072-3- SSP -SP,
CPF nº 366.287.688-48, do cargo de ASSESSOR DE GABINETE,
de provimento em comissão, referência salarial “VII’.

Publique-se e afixe-se em local público de costume.

 Câmara Municipal de Piracaia, em 30 de dezembro de 2024.

André Henrique Rogério
Presidente da Câmara Municipal

QUADRO DE CARGOS

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/

11-4405-6100 camarapiracaia@gmail.com www.camarapiracaia.sp.gov

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA

Resolução nº 0084/2018 nº102- Ano IV
https://www.camarapiracaia.sp.gov.br
Esta edição contém 03 páginas

Sexta-feira, 30 de dezembro de 2024

02

QUADRO DOS CARGOS COMISSIONADOS

QUADRO DOS SERVIDORES EFETIVOS

TABELA DE REFERÊNCIAS

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/

QUADRO DOS AGENTES POLÍTICOS

11-4405-6100 camarapiracaia@gmail.com www.camarapiracaia.sp.gov

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA

Resolução nº 0084/2018 nº102- Ano IV
https://www.camarapiracaia.sp.gov.br
Esta edição contém 03 páginas

Sexta-feira, 30 de dezembro de 2024

PORTARIA

03

E X P E D I E N T E

P R E S I D E N T E : A N D R É  H E N R I Q U E  R O G É R I O
E D I T O R A  R E S P O N S Á V E L :  P E N É L O P E  M A L F A T T I

M T B  N º 0 0 0 6 8 0 2 / S P

D I Á R I O  O F I C I A L  E L E T R Ô N I C O  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D A
C I D A D E  T U R Í S T I C A  D E  P I R A C A I A

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P I R A C A I A  / S P
P R A Ç A  S A N T O  A N T O N I O ,  5 7  -  C E N T R O

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/